
 

 

ま 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

＊新型コロナウィルス感染予防に関するお願い＊ 

ご利用者の皆様の安全確保のため、引き続き皆様のご理解、ご協力の程 

よろしくお願い致します。 

 

・送迎に伺う前の検温をお願い致します。 

・検温結果、３７．５℃以上の発熱が認められた場合、利用中止とさせて 

頂きます。 

・発熱が認められた場合、解熱後２４時間が経過した上で、呼吸器症状 

（咳やくしゃみなど）改善されるまでは利用中止とさせて頂きます。 

 

 

＊
桜
の
デ
ッ
サ
ン
＊ 

り
り
り
＊ 

Hosi

☆ 

   

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
に
少
し
早
い
桜
が
届
き
ま
し

た
。
淡
い
ピ
ン
ク
の
桜
で
す
。
せ
っ
か
く
な

の
で
、
今
日
は
こ
の
桜
を
デ
ッ
サ
ン
し
て
み

ま
し
た
。
皆
さ
ん
真
剣
な
表
情
で
す
。
皆
さ

ん
そ
れ
ぞ
れ
素
晴
ら
し
い
桜
が
完
成
し
ま
し

た
。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

塗
り
絵
と
違
っ
て
デ
ッ
サ
ン
は
頭
を
使
い
ま

す
の
で
、
脳
の
活
性
に
繋
が
り
ま
す
。
皆
さ

ん
難
し
い
～
と
言
い
な
が
ら
も
仕
上
が
っ
た

ら
、
達
成
感
い
っ
ぱ
い
の
表
情
を
さ
れ
て
い

ま
す
ね
。
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
で
は
ま
た
色
々
な

事
に
チ
ャ
レ
ン
ジ
し
て
行
き
た
い
と
思
い
ま

す
。 

 
 
 

（
介
護
職
員 

坂
田
典
子
） 

（
介
護
職
員 

坂
田
典

子
） 

 

発行 社会福祉法人 三幸福祉会 

清華苑デイサービスセンター 

定員１７名の地域密着型通所介護 

℡ ０７８－９３４－０８０１ 

2020 年4 月号 明 石 市 で 最 初 に 開 設 し た デ イ サ ー ビ ス で す 

 

ブログ更新中！ 

是非ご覧下さい 

 

S i n c e  1 9 8 9 

 

 はな通信  

＊４月の予定＊ 

□お花見   ４月上旬  
※桜の開花状況等をみながら、実施予定です。 

※新型コロナウィルス対策のため、現在ボランティアの 

受け入れを中止しています。皆さまには大変ご迷惑を 

おかけしますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

行事
予定 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

編
集
後
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

だ
ん
だ
ん
と
暖
か
く
感
じ
る
日
も
増
え
、
春

の
訪
れ
を
感
じ
ま
す
。
桜
の
開
花
が
楽
し
み

で
す
ね
。
３
月
に
書
か
れ
た
桜
の
デ
ッ
サ
ン

は
、
皆
さ
ん
そ
れ
ぞ
れ
個
性
が
出
て
お
り
、

素
敵
な
作
品
が
仕
上
が
っ
て
い
ま
す
。
デ
イ

ル
ー
ム
内
等
に
掲
示
さ
せ
て
頂
き
ま
す
ね
。

引
き
続
き
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
ィ
ル
ス
感
染
予

防
に
も
努
め
て
ま
い
り
た
い
と
思
い
ま
す
。

（
生
活
相
談
員 

小
薮
美
里
） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


